
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR ESE
NIT 900958564
PERIODO 1 DE ABRIL DEL 2024 - 30 DE JUNIO DEL 2024 

REGIMEN CONTRIBUTIVO 

 Fecha De 
Radicación 

 Número De 
Radicado 

 Numero 
Factura 

 Valor Bruto 
Factura 

 Glosa a 
Conciliar  Aceptado IPS 

 Certificado 
eps   Observaciones 

04/09/2024 100000047758628 8976352 63900 63900 63900 0

EPS MANTIENE SERVICIOS FOME QUE NO CUMPLEN 
CRITERIOS PARA PAGO POR EL ADRES  - EPS MANTIENE 
GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE NO CUMPLEN 
REQUISITOS ESTABLECIDOS POR EL ADRES 

04/09/2024 100000047792447 8979229 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID 22819062

04/09/2024 100000047852200 8982487 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO id 22819188

04/09/2024 100000047873880 8982459 48000 48000 48000 0

EPS MANTIENE GLOSA POR SERVICIOS FOME LOS 
CUALES NO CUMPLEN CRITERIOS DE RECONOCIMIENTO 
POR PARTE DEL ADRES 

04/09/2024 100000048091593 8998201 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID22828206

04/09/2024 100000048106406 8998799 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID22828398



04/09/2024 100000048115474 8999128 63900 63900 0 63900

EPS  CERTIFICA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22856035

04/09/2024 100000048168481 9003285 63900 63900 63900 0

EPS MANTIENE GLOSA POR SERVICIOS IPS QUE NO 
CUMPLEN CON REQUISITOS ESTABLECIDOS POR EL 
ADRES  - EPS LEVANTA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID22831342

04/09/2024 100000048176416 9001573 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID22831339
 - EPS LEVANTA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22831339

04/09/2024 100000048191830 9003846 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO id 22831340
 - EPS LEVANTA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID22819188

04/16/2024 100000048214930 9004787 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA  GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID22832206



04/16/2024 100000048223191 9005417 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID22831338

04/16/2024 100000048253318 9005948 63900 63900 0 63900

EPS  CERTIFICA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22832211

04/16/2024 100000048318218 9010115 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID 22833844

04/16/2024 100000048319003 9011372 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO id 22833845

04/16/2024 100000048328550 9012281 63900 63900 63900 0
EPS NO CERTIFICA GLOSA NO CUMPLE CON CRITERIOS 
DE RECONOCIMIENTO 

04/16/2024 100000048329247 9012405 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID 22835569

04/16/2024 100000048340580 9013187 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID 22835573

05/10/2024 100000048418163 9017675 63900 63900 63900 0

EPS MANTIENE GLOSA POR SERVICIOS QUE NO 
CUMPLEN CON REQUISITOS ESTABLECIDOS POR EL 
ADRES 

05/10/2024 100000048476277 9020469 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID 22837434



05/10/2024 100000048495004 9021396 48000 42500 0 42500

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID 22838130

05/10/2024 100000048496067 9021595 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22837429

05/10/2024 100000048508422 9022036 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA  GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22832199

05/10/2024 100000048538506 9024163 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22835574

05/10/2024 100000048574202 9026433 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID22838134

05/10/2024 100000048669124 9031217 63900 63900 63900 0

EPS MANTIENE GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE NO 
CUMPLEN CRITERIOS DE RECONOCIMIENTO POR EL 
ADRES 

05/10/2024 100000048723324 9033255 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID 22835581

05/10/2024 100000048764667 9035602 63900 63900 0 63900

EPS  CERTIFICA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22841350



05/10/2024 100000048768342 9034138 63900 63900 0 63900

EPS  CERTIFICA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22841291

05/10/2024 100000048792196 9037265 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA  GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22841335

05/10/2024 100000048806704 9035964 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA  GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22839680

05/10/2024 100000048825289 9038256 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID 22838141

04/27/2024 100000048828889 9012479 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA  GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22833846

05/10/2024 100000048858200 9039059 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA   GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22841367

05/10/2024 100000048905708 9040311 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA  GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22841872

05/15/2024 100000048990016 9043820 63900 63900 63900 0
EPS MANTIENE GLOSA IPS NO CERTIFICA NO CUMPLE 
CON CRITERIOS ESTABLECIDOS POR EL ADRES 



05/15/2024 100000048990026 9043928 48000 42500 0 42500

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO id 22756511

05/15/2024 100000048990029 9043888 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID22819188

05/15/2024 100000049035241 9046801 84538 63900 63900 0

EPS MANTIENE GLOSA IPS NO CUENTA CON CRITERIOS 
DE RECONOCIMIENTOS POR EL ADRES  - EPS LEVANTA 
GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE CUMPLEN CON 
TODOS LOS CRITERIOS DE RECONOCIMIENTO ID 
22835574

06/08/2024 100000049074009 9049256 63900 63900 63900 0

EPS MANTIENE GLOSA IPS NO CUMPLE CON REQUISITOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES  - EPS MANTIENE GLOSA 
POR SERVICIOS FOME QUE NO CUMPLEN CON 
REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS POR EL ADRES 

06/08/2024 100000049078139 9048368 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID 22844120

06/08/2024 100000049137603 9052014 63900 56600 0 56600

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO id 22847546

06/08/2024 100000049144630 9052431 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA  GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22847516



06/08/2024 100000049154334 9052994 63900 63900 63900 0

EPS MANTIENE GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE NO 
CUMPLEN CRITERIOS DE RECONOCIMIENTO  - EPS 
MANTIENE GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE NO 
CUMPLEN CON CRITERIOS ESTABLECIDOS POR EL 
ADRES PARA RECONOCIMIENTO 

06/08/2024 100000049277125 9058377 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID 22856035

06/08/2024 100000049280964 9058487 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA  GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22851797

06/08/2024 100000049285746 9058582 63900 63900 63900 0

EPS MANTIENE GLOSA POR TARIFA DE SERVICIOS FOME 
QUE NO CUMPLEN REQUISITOS ESTABLECIDOS POR EL 
ADRES PARA RECONOCIMIENTO 

06/08/2024 100000049302044 9060625 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID22856064

05/23/2024 100000049340445 9041668 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICAGLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22841328

 - EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS 
CRITERIOS ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID 22841328



05/23/2024 100000049362125 9034743 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID 22841327

06/08/2024 100000049372131 9061589 63900 63900 0 63900

EPS  CERTIFICA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22841869

06/08/2024 100000049420410 9065862 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID 22856099

06/08/2024 100000049420664 9066803 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID22851781

06/08/2024 100000049429356 9066700 63900 63900 63900 0
EPS NO CERTIFICA GLOSA SIN CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO 

06/08/2024 100000049487654 9069285 63900 63900 63900 0

EPS MANTIENE GLOSA POR TARIFA DE SERVICIOS QUE 
NO CUMPLEN CON CRITERIOS ESTABLECIDOS POR EL 
ADRES PARA SU RECONOCIMIENTO 

06/08/2024 100000049487905 9068556 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA CON AUTORIZACION D ELA ATENCION 
CUMPLE TODOSA LOS CRITERIOS DE RECONOCIMEINTO 
ID 22856062

06/08/2024 100000049529707 9070541 63900 63900 0 63900

EPS CERTIFICA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22841869

06/08/2024 100000049531352 9071130 48000 48000 48000 0

EPS MANTIENE GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE NO 
CUEMPLEN CON CRITERIOS DE RECONOCIMIENTO



06/08/2024 100000049618957 9075543 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID 22859019

06/08/2024 100000049668186 9079230 63900 63900 0 63900

EPS LEVANTA GLOSA POR SERVICIOS FOME QUE 
CUMPLEN CON TODOS LOS CRITERIOS DE 
RECONOCIMIENTO ID 22858211

06/08/2024 100000049669024 9079634 48000 48000 0 48000

EPS CERTIFICA IPS CUENTA CON TODOS LOS CRITERIOS 
ESTABLECIDOS POR EL ADRES PARA SU 
RECONOCIMIENTO ID 22851858

3.641.100$     862.800$      2.778.300$     

_____________________________________________ __________________________________________________
PAOLA ANDREA CAICEDO GOMEZ PAOLA TARAZONA 
´PROFESIONAL DE CONCILIACIONES II PROFESIONAL DE CONCILIACIONES II
SALUD TOTALO EPS S.A SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR ESE


